

# **HBJ Byg Holding ApS**

**Aalborgvej 69, Thorning, 8620 Kjellerup**

**CVR-nr. 31 94 25 51**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

---

**Heine Bo Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBJ Byg Holding ApS Aalborgvej 69 Thorning 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 31 94 25 51
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Heine Bo Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	HBJ Byg ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber. Som følge af fusion med HBJ Tømrerentreprise ApS, består aktiviteten nu også i udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.685 kr. mod -6.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -492.271 kr. mod -475.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusion med HBJ Tømrerentreprise ApS.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 17.140 kr., fra 3.476 kr. til 20.616 kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.685</b>	<b>-6.937</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.658	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-494.650	-466.423
Andre finansielle indtægter	182	5.564
Øvrige finansielle omkostninger	-16.337	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-486.778</b>	<b>-467.796</b>
Skat af årets resultat	-5.493	-8.008
<b>Årets resultat</b>	<b>-492.271</b>	<b>-475.804</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	88.200
Disponeret fra overført resultat	-507.271	-564.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-492.271</b>	<b>-475.804</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.291.290	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.291.290	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.717	1.131.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	546.717	1.131.367
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.838.007</b>	<b>1.131.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.944	560.446
Udskudte skatteaktiver	16.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	641	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.628	88.125
Tilgodehavender i alt	52.713	648.571
Likvide beholdninger	20.616	3.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.329</b>	<b>652.047</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.911.336</b>	<b>1.783.414</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.049.957	1.557.228
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	88.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.189.957</b>	<b>1.770.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	620.908	0
Deposita	18.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	639.808	0
Selskabsskat	0	7.986
Anden gæld	81.571	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.571	12.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>721.379</b>	<b>12.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.911.336</b>	<b>1.783.414</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

		<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabsloves forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand er der ikke talen om et ansættelsesforhold, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.			
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10,04	0	8.628
		<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli		1.557.228	2.121.232
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-507.271</u>	<u>-564.004</u>
		<b>1.049.957</b>	<b>1.557.228</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli		88.200	0
Udloddet udbytte		-88.200	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>15.000</u>	<u>88.200</u>
		<b>15.000</b>	<b>88.200</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.291 t.kr.			

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.